УТВЕРЖДЕНО

                                               Приказ директора

                     ГУО «СПЦ Кореличского района»

_22.01.2018______2018г. №___16_
                                                           Протокол
от 22.01.2018г. № 1

заседания совета учреждения образования «Социально-педагогический центр Кореличского района» по профилактике безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних

Место проведения: ГУО «Социально-педагогический центр Кореличского района»

Присутствовали:

Соколова Л.В. директор «СПЦ  Кореличского района», председатель совета профилактики

Арабей И.И. педагог социальный, заместитель председателя совета профилактики

Крапивницкая В.В. педагог-психолог, секретарь совета профилактики

Члены совета профилактики:

Красковская А.Е. педагог социальный

Грибок Т.И заведующий ГУО «Полужский детский сад»

Ошманкевич Н.Н. заведующий Полужским ФАПом

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ:

1. Рассмотрение обобщенной информации по результатам социального расследования в отношении несовершеннолетних Шестака Е.Д., 22.08.2016г.р., Шестака И.Д., 05.07.2015г.р., на основании материалов, поступивших в учреждение образования из отдела образования спорта и туризма Кореличского райисполкома о возможной неблагополучной ситуации в семье Шестак.

СЛУШАЛИ: Красковскую А.Е., которая ознакомила с результатами социального расследования, актами обследования условий жизни и воспитания несовершеннолетних, с поступившими материалами в отношении родителей несовершеннолетних из УЗ «Кореличская ЦРБ», Кореличского РОВД, с места работы отца ОО «Кореличи-Лен», сведениями об отсутствии задолженности по коммунальным услугам. На основании анализа  информаций в семье не выявлено фактов неблагополучия. Законные представители надлежащим образом исполняют свои обязанности по воспитанию и содержанию детей. С родителями проведена разъяснительная работа, ознакомлены с требованиями по выполнению Декрета № 18.

РЕШИЛИ:
1. Информацию педагога социального Красковской А.Е. принять к сведению.

2.Специалистам СППС (Арабей И.И., Красковская А.Е.) осуществить повторное посещение семьи Шестак
                                                                                                         23.02.2018г.
3. Контроль за выполнением поручений, содержащихся в настоящем протоколе, возложить на Соколову Лидию Викторовну директора ГУО «СПЦ Кореличского района». Ответственным исполнителям информацию о выполнении поручений представить к очередному заседанию совета профилактики.

Заместитель председателя

совета профилактики

____________________             ________                        ___И.И.Арабей__
                      (дата)                                                      (подпись)                                         (инициалы, фамилия)
Секретарь

совета профилактики

____________________         ______________            __ В.В.Крапивницкая_
                      (дата)                                                      (подпись)                                         (инициалы, фамилия)
Ознакомлены:___________________

                       ___________________

                       ___________________